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@D E-Mail

Infomail Antwort von Marco A.

Von: LionSquares@web.de

An: airoldi@freenet.de, maairoldi@hotmail.de, lionsquares@web.de, behrendt1405@online.de,

Dennis.Beicht@museum-Asbach.de, marcbentz@gmx.net, jenny.beyen@ewetel.net, joerg@joergbiewald.de,
Michaela@Birkles.de, maurice_brp@web.de, tim@tim-bressinck.de, daniel.dietlein@gmx.de, reinerwahnsinn@web.de,
mail-to-L@gmx.net, Marioesserl@gmx.de, Kolja.froese@web.de, bitte0707@hotmail.de, turntrough@t-online.de,
sheims@gmx.de, Ann-Kathrin1991@live.de, Isabel.Hintermeier@o2online.de

CC: claudia.hollmann@gmx.net, hollmann.jens@gmx.de, desidiosus@yahoo.de, kleine.hobbit@gmx.de,

bernd.koch88@freenet.de, silke.koch90@freenet.de, trixi_tina@gmx.de, a-k_lompa@web.de, s-I80@gmx.de,
falkolutze@aol.com, Ute.Marby-Venner@lanxess.com, Marquardt-Sari@web.de, tobias.meyer2@web.de,
Steffi.Michels@gmx.de, keks94@web.de, arvidneumann@gmx.de, Mirco.Nowak95@gmx.de, melanie.jones@web.de,
mareike.reimers@web.de

Datum: 08.02.2010 10:38:21

So liebe Mitglieder,

aufgrund der letzten Infomail haben sich einige Mitglieder bei mir gemeldet.

Unter anderem auch Marco, der wegen einer tollen Idee nachfragt. Langsam nimmt diese Form an, weswegen er sich
heute an euch wenden mdochte.

Ich danke ihm jetzt auf jeden Fall schonmal, dass er das in Eigenregie (naturlich mit unserer Unterstitzung so weit es
geht, aber ihr wisst ja wie das gerade bei uns aussieht) Gbernimmt. Ich wiirde mich auf jeden Fall sehr freuen, wenn das
klappen wiirde.

LG Conny

Marco:
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Hi Liebe Lions Mitglieder,

am Anfang dieser Woche habe ich die

letzte Rundmail gelesen und fand es echt schade, dass es dieses Jahr
keinen Jugendtanz gibt. Mir ist dazu nun eine Alternative

eingefallen. Wir kdnnten anstatt eines Tanzwochenendes auch ein
Freizeitwochenende gemeinsam verbringen. So erhalten wir die
Gelegenheit uns naher kennen zu lernen. Kénnen gemeinsam Kochen,
Spiele spielen, ins Schwimmbad gehen, wer méchte kann Wandern und
wenn wir wirklich doch mal ein paar Tips tanzen wollen, finden wir
auch eine Moglichkeit!:).

Nach Absprache mit dem Board habe ich
die Sepp Ruf Hitte im Harz (Clausthal Zellerfeld) gefunden.

Informationen zur Hitte:
http://www.dav-hamburg.de/huetten/sepp-ruf-huette-silbernaal.html[http://www.dav-hamburg.de/huetten/sepp-
ruf-huette-silbernaal.html]

Ich habe nun erst mal die Hutte fir

das Wochenende vom 20. bis 22. August 2010 reserviert.
Allerdings mussen wir bald erfahren, wer Uberhaupt Lust und Zeit
hat mitzukommen.

Wenn wir 30 Personen sind liegt der

Preis fir das Wochenende ungeféhr zwischen 25 und 27 Euro
inklusive Selbstverpflegung . Je mehr kommen, desto glinstiger
wird es.;)

Daher mochte ich euch bitten mir
innerhalb der nachsten zwei Wochen zu
schreiben, ob ihr mitkommen kdnnt/moéchtet oder nicht!

lvon?2 01.10.2013 12:14
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Meine Mailadresse: maairoldi@hotmail.de[mailto:maairoldi@hotmail.de]

Bei weiteren Anfragen und Anregungen
stehe ich geme zur Verfligung. Nahere Informationen folgen dann!:)

Viele liebe GriiBe

Marco Airoldi

NEU: Mit WEB.DE DSL (iber 1000,- ¢ sparen!
http://produkte.web.de/go/02
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